
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Anneau du Rhin 2023
Promotion Cup 1000

Course 1
Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 WISNIEWSKI Quentin

Pass 30 1:38.396 1 1:38.396 *

Pass 47 3:08.853 2 1:30.457 *

Pass 64 4:39.259 3 1:30.406 *

Pass 81 6:10.042 4 1:30.783

Pass 98 7:40.984 5 1:30.942

Pass 115 9:11.855 6 1:30.871

Pass 132 10:42.513 7 1:30.658

Pass 149 12:12.756 8 1:30.243 *

Pass 166 13:44.511 9 1:31.755

Pass 183 15:15.628 10 1:31.117

Pass 200 16:46.771 11 1:31.143

Pass 217 18:17.986 12 1:31.215

Pass 233 19:50.394 13 1:32.408

Pass 249 21:22.800 14 1:32.406

Pass 265 22:54.575 15 1:31.775

No 16 FUHRER Thomas #

Pass 27 1:36.842 1 1:36.842 *

Pass 44 3:07.016 2 1:30.174 *

Pass 61 4:37.143 3 1:30.127 *

Pass 79 6:07.611 4 1:30.468

Pass 97 7:38.013 5 1:30.402

Pass 112 9:08.370 6 1:30.357

Pass 129 10:37.852 7 1:29.482 *

Pass 146 12:07.042 8 1:29.190 *

Pass 163 13:36.455 9 1:29.413

Pass 180 15:05.950 10 1:29.495

Pass 197 16:35.106 11 1:29.156 *

Pass 214 18:04.292 12 1:29.186

Pass 231 19:33.505 13 1:29.213

Pass 247 21:02.863 14 1:29.358

Pass 263 22:32.283 15 1:29.420

No 21 SIBOLDI Raphael

Pass 29 1:37.751 1 1:37.751 *

Pass 46 3:07.905 2 1:30.154 *

Pass 63 4:38.074 3 1:30.169

Pass 80 6:07.883 4 1:29.809 *

Pass 96 7:37.909 5 1:30.026

Pass 113 9:08.718 6 1:30.809

Pass 130 10:38.116 7 1:29.398 *

Pass 147 12:07.496 8 1:29.380 *

Pass 164 13:36.950 9 1:29.454

Pass 181 15:06.307 10 1:29.357 *

Pass 198 16:35.446 11 1:29.139 *

Pass 215 18:04.711 12 1:29.265

No 27 CIRARD Ludovic

Pass 26 1:36.243 1 1:36.243 *

Pass 42 3:06.342 2 1:30.099 *

Pass 59 4:36.345 3 1:30.003 *

Pass 75 6:05.586 4 1:29.241 *

Pass 92 7:34.992 5 1:29.406

Pass 109 9:04.266 6 1:29.274

Pass 126 10:33.438 7 1:29.172 *

Pass 144 12:03.069 8 1:29.631

Pass 161 13:32.976 9 1:29.907

Pass 178 15:02.482 10 1:29.506

Pass 195 16:31.978 11 1:29.496

Pass 212 18:00.787 12 1:28.809 *

Pass 229 19:29.552 13 1:28.765 *

Pass 245 20:58.413 14 1:28.861

Pass 260 22:27.707 15 1:29.294

No 28 MEBARKI Ali

Pass 21 1:34.096 1 1:34.096 *

Pass 39 3:03.038 2 1:28.942 *

Pass 56 4:32.294 3 1:29.256

Pass 73 6:01.324 4 1:29.030

Pass 90 7:30.246 5 1:28.922 *

Pass 107 8:59.018 6 1:28.772 *

Pass 124 10:27.650 7 1:28.632 *

Pass 141 11:56.958 8 1:29.308

Pass 158 13:26.092 9 1:29.134

Pass 175 14:55.262 10 1:29.170

Pass 192 16:24.269 11 1:29.007

Pass 209 17:53.720 12 1:29.451

Pass 226 19:22.936 13 1:29.216

Pass 242 20:52.756 14 1:29.820

Pass 258 22:22.048 15 1:29.292

No 31 MULLER Michel #

Pass 32 1:40.204 1 1:40.204 *

Pass 49 3:12.134 2 1:31.930 *

Pass 66 4:44.526 3 1:32.392

Pass 83 6:17.079 4 1:32.553

Pass 100 7:50.240 5 1:33.161

Pass 118 9:23.239 6 1:32.999

Pass 135 10:55.241 7 1:32.002

Pass 152 12:27.883 8 1:32.642

Pass 169 13:59.966 9 1:32.083

Pass 186 15:31.927 10 1:31.961

Pass 203 17:04.062 11 1:32.135

Pass 220 18:35.627 12 1:31.565 *

Pass 236 20:07.980 13 1:32.353

Pass 252 21:39.755 14 1:31.775

Pass 268 23:11.305 15 1:31.550 *

No 43 DAMBACH Cédric #

Pass 34 1:41.369 1 1:41.369 *
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No 43 DAMBACH Cédric #

Pass 51 3:13.438 2 1:32.069 *

Pass 68 4:45.335 3 1:31.897 *

Pass 85 6:17.593 4 1:32.258

Pass 101 7:50.356 5 1:32.763

Pass 117 9:22.034 6 1:31.678 *

Pass 134 10:53.631 7 1:31.597 *

Pass 151 12:25.554 8 1:31.923

Pass 168 13:57.462 9 1:31.908

Pass 185 15:29.914 10 1:32.452

Pass 202 17:02.606 11 1:32.692

Pass 219 18:35.043 12 1:32.437

Pass 235 20:07.384 13 1:32.341

Pass 251 21:39.133 14 1:31.749

Pass 267 23:10.541 15 1:31.408 *

No 48 JACOB Kevin #

Pass 22 1:34.209 1 1:34.209 *

Pass 38 3:01.459 2 1:27.250 **

Pass 55 4:28.968 3 1:27.509

Pass 72 5:56.258 4 1:27.290

Pass 89 7:23.189 5 1:26.931 **

Pass 106 8:50.371 6 1:27.182

Pass 123 10:17.121 7 1:26.750 **

Pass 140 11:44.563 8 1:27.442

Pass 157 13:11.948 9 1:27.385

Pass 174 14:38.870 10 1:26.922

Pass 190 16:06.050 11 1:27.180

Pass 207 17:33.348 12 1:27.298

Pass 224 19:00.339 13 1:26.991

Pass 240 20:28.142 14 1:27.803

Pass 256 21:55.254 15 1:27.112

No 51 BESSON Frédéric

Pass 25 1:35.930 1 1:35.930 *

Pass 43 3:06.747 2 1:30.817 *

Pass 60 4:36.746 3 1:29.999 *

Pass 76 6:06.268 4 1:29.522 *

Pass 93 7:35.295 5 1:29.027 *

Pass 110 9:04.662 6 1:29.367

Pass 128 10:34.761 7 1:30.099

Pass 145 12:03.381 8 1:28.620 *

Pass 162 13:33.243 9 1:29.862

Pass 177 15:02.199 10 1:28.956

Pass 194 16:31.541 11 1:29.342

Pass 211 18:00.078 12 1:28.537 *

Pass 228 19:28.879 13 1:28.801

Pass 244 20:58.148 14 1:29.269

Pass 261 22:28.076 15 1:29.928

No 55 DEJOYE Jacky #

Pass 23 1:35.088 1 1:35.088 *

Pass 41 3:06.033 2 1:30.945 *

Pass 58 4:36.249 3 1:30.216 *

Pass 77 6:07.040 4 1:30.791

Pass 95 7:37.720 5 1:30.680

Pass 114 9:09.219 6 1:31.499

Pass 131 10:39.942 7 1:30.723

Pass 148 12:10.103 8 1:30.161 *

Pass 165 13:42.101 9 1:31.998

Pass 182 15:13.228 10 1:31.127

Pass 199 16:44.224 11 1:30.996

Pass 216 18:15.202 12 1:30.978

Pass 232 19:46.253 13 1:31.051

Pass 248 21:17.263 14 1:31.010

Pass 264 22:48.093 15 1:30.830

No 94 JAECK Kevin #

Pass 20 1:32.894 1 1:32.894 **

Pass 37 3:00.592 2 1:27.698 **

Pass 54 4:27.899 3 1:27.307 *

Pass 71 5:54.904 4 1:27.005 **

Pass 88 7:22.218 5 1:27.314

Pass 105 8:49.467 6 1:27.249

Pass 122 10:16.549 7 1:27.082

Pass 139 11:43.743 8 1:27.194

Pass 156 13:11.142 9 1:27.399

Pass 173 14:38.347 10 1:27.205

Pass 191 16:06.168 11 1:27.821

Pass 208 17:33.618 12 1:27.450

Pass 225 19:00.963 13 1:27.345

Pass 241 20:28.220 14 1:27.257

Pass 257 21:55.701 15 1:27.481

No 97 JACOBY Kewin

Pass 35 1:41.788 1 1:41.788 *

Pass 52 3:14.174 2 1:32.386 *

Pass 69 4:46.131 3 1:31.957 *

Pass 86 6:19.070 4 1:32.939

Pass 103 7:51.886 5 1:32.816

Pass 120 9:23.973 6 1:32.087

Pass 137 10:56.106 7 1:32.133

Pass 153 12:28.635 8 1:32.529

Pass 170 14:00.529 9 1:31.894 *

Pass 187 15:32.511 10 1:31.982

Pass 204 17:04.178 11 1:31.667 *

Pass 221 18:36.846 12 1:32.668

Pass 237 20:08.740 13 1:31.894

Pass 253 21:40.171 14 1:31.431 *

Pass 269 23:11.933 15 1:31.762
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No 194 JAECK Mickael #

Pass 28 1:37.287 1 1:37.287 *

Pass 45 3:07.277 2 1:29.990 *

Pass 62 4:37.612 3 1:30.335

Pass 78 6:07.322 4 1:29.710 *

Pass 94 7:37.216 5 1:29.894

Pass 111 9:04.951 6 1:27.735 *

Pass 127 10:34.042 7 1:29.091

Pass 143 12:02.833 8 1:28.791

Pass 160 13:30.807 9 1:27.974

Pass 179 15:02.865 10 1:32.058

Pass 196 16:32.351 11 1:29.486

Pass 213 18:01.253 12 1:28.902

Pass 230 19:30.245 13 1:28.992

Pass 246 20:59.115 14 1:28.870

Pass 262 22:28.574 15 1:29.459

No 217 JACQUEROD François-Xavier

Pass 24 1:35.316 1 1:35.316 *

Pass 40 3:05.272 2 1:29.956 *

Pass 57 4:34.537 3 1:29.265 *

Pass 74 6:03.423 4 1:28.886 *

Pass 91 7:32.464 5 1:29.041

Pass 108 9:01.726 6 1:29.262

Pass 125 10:31.214 7 1:29.488

Pass 142 12:00.329 8 1:29.115

Pass 159 13:29.402 9 1:29.073

Pass 176 14:58.722 10 1:29.320

Pass 193 16:27.919 11 1:29.197

Pass 210 17:57.367 12 1:29.448

Pass 227 19:26.937 13 1:29.570

Pass 243 20:56.525 14 1:29.588

Pass 259 22:25.616 15 1:29.091

No 318 VERNET Steeve #

Pass 33 1:40.528 1 1:40.528 *

Pass 50 3:12.555 2 1:32.027 *

Pass 67 4:44.751 3 1:32.196

Pass 84 6:17.275 4 1:32.524

Pass 102 7:51.574 5 1:34.299

Pass 119 9:23.667 6 1:32.093

Pass 136 10:55.671 7 1:32.004 *

Pass 154 12:29.514 8 1:33.843

Pass 171 14:01.305 9 1:31.791 *

Pass 188 15:33.499 10 1:32.194

Pass 205 17:05.556 11 1:32.057

Pass 222 18:37.499 12 1:31.943

Pass 238 20:09.528 13 1:32.029

Pass 254 21:41.758 14 1:32.230

Pass 270 23:13.064 15 1:31.306 *

No 777 GABARD Olivier

Pass 36 1:42.364 1 1:42.364 *

Pass 53 3:15.389 2 1:33.025 *

Pass 70 4:47.660 3 1:32.271 *

Pass 87 6:20.034 4 1:32.374

Pass 104 7:52.205 5 1:32.171 *

Pass 121 9:26.786 6 1:34.581

Pass 138 10:59.051 7 1:32.265

Pass 155 12:31.271 8 1:32.220

Pass 172 14:03.885 9 1:32.614

Pass 189 15:36.540 10 1:32.655

Pass 206 17:08.444 11 1:31.904 *

Pass 223 18:41.014 12 1:32.570

Pass 239 20:13.488 13 1:32.474

Pass 255 21:46.139 14 1:32.651

Pass 271 23:18.399 15 1:32.260

No 911 PRAQUIN Gael

Pass 31 1:39.204 1 1:39.204 *

Pass 48 3:10.942 2 1:31.738 *

Pass 65 4:42.119 3 1:31.177 *

Pass 82 6:13.540 4 1:31.421

Pass 99 7:44.910 5 1:31.370

Pass 116 9:15.924 6 1:31.014 *

Pass 133 10:47.685 7 1:31.761

Pass 150 12:19.017 8 1:31.332

Pass 167 13:50.550 9 1:31.533

Pass 184 15:22.168 10 1:31.618

Pass 201 16:53.760 11 1:31.592

Pass 218 18:25.352 12 1:31.592

Pass 234 19:57.819 13 1:32.467

Pass 250 21:29.305 14 1:31.486

Pass 266 23:01.605 15 1:32.300


